DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

EDITAL DE CONVITE DOS INSCRITOS Nº 030/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2023

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO, Prefeito Municipal de Arambaré,

no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo

determinado, para desempenhar a função de Fiscal de tributos, junto à Secretaria

Municipal da Fazenda e Desenvolvimento Econômico amparado em excepcional

interesse público devidamente reconhecido com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição

da República e Decreto Municipal 1.125/2011, torna público e CONVIDA os

candidatos abaixo relacionados para comparecerem ao ato público de sorteio, que será

realizado pela Comissão Executiva no dia 20 de outubro de 2023, às onze horas, tendo

por local o Centro Administrativo Municipal, situado na Rua Ormezinda Ramos

Loureiro, 180, bairro Caramurú, conforme segue:

CLAS. CANDIDATOS FORMAÇÃO EXPERIENCIA

004 Alice Francisca da Silva Borges Zero Pontos Zero Pontos

004 Thiago Cara Viana da Silva Zero Pontos Zero Pontos

1. Não será obrigatória a presença do candidato ou representante ao ato público de

sorteio. O não comparecimento do mesmo ou seu representante caracterizar-se-á

com a concordância do resultado do sorteio.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Arambaré, 19 de outubro de 2023.

                                              ___________________________________

 JARDEL MAGALHÃES CARDOSO

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-10-19T09:11:45-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072